GAZETA HANDLOWA.

Nr. 111.

Warszawa, dnia 13 (25) maja. Wtorek.

1869.

Cena prenumeraty: w Warszawie: kwartalnie rsr. 2 kop. 10, miesięcznie kop. 70. Za odnośnienie do domu dopłaca się miesięcznie kop. 5. Numer pojedynczy k. p. 0 1/2

Na prowincyi we wszystkich urzędach pocztowych w kraju i w Cesarstwie: rocznie rsr. 9. Półrocznie rsr. 4 k. 50.

I. Z Pragi do Terespoli w poniedziałki, środy i piątki o godzinie 6 rano.

II. Z Terespoli do Pragi we wtorki, czwartki i soboty o godzinie 6 minut 45 rano.

Szczegółowe rozkłady jazdy tych pociągów na wszystkich stacjach są do wiadomości wystawione.

(Nr 247-1-3)

(D. W.)

W dniu 20 maja (1 czerwca) 1869 roku o godzinie 10-ej z rana, sprzedana będzie przez publiczną licytację nieruchomość Nr 2351a i 2360b w Warszawie, przy ulicy Pawiej i Dzielnej położona. Sprzedaż ta odbędzie się w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale I pod Nr 549, przy ulicy Długiej. Vadium do licytacji rs. 800.